
 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

 

 
 
 

     06.07.2016        1185 
 

 

О размещении информационных печатных материалов 

в период избирательной кампании по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года на территории городского округа Богданович 
 

 

В целях информирования избирателей, организации и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области               

18 сентября 2016 года, и в соответствии со статьей 45 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, статьей 58 

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» от 22 февраля 2014 года                       

№ 20-ФЗ, статьей 60 закона Свердловской области «Избирательный кодекс 

Свердловской области» от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ, статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения информационных 

печатных материалов в период избирательной кампании по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и 

выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

назначенным 18 сентября 2016 года (прилагается). 

2. Рекомендовать Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии (Собяниной Е.В.) осуществлять информирование 

избирателей о ходе подготовки и проведения выборов, о сроках и порядке 

совершения избирательных действий, о законодательстве Российской Федерации 

о выборах, о кандидатах, избирательных объединениях с учетом Перечня 

специальных мест для размещения информационных печатных материалов, 

утвержденного в пункте 1 настоящего постановления.  

3. Руководителям подведомственных учреждений администрации 

городского округа Богданович, начальникам управлений сельских территорий 

администрации городского округа Богданович, руководителю МФЦ г. Богданович 

(по согласованию) Федотову Ю.В. оказывать содействие Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии в организации и проведении 

информирования избирателей в период подготовки избирательной кампании по 



выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации и выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович      

Гринберг Ю.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

городского округа Богданович 

от 06.07.2016 № 1185 

 

 

Перечень  

специальных мест для размещения информационных печатных материалов в период 

избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года 

 

 

Территория Место расположения 

Байновская сельская 

территория 
Стенды:  

- Байновского ДК с. Байны, ул. 8 Марта, д. 5; 

- Полдневского ДК пос. Полдневой, ул. Ленина, д. 11;  

- магазина с. Щипачи, ул. Рабочая д. 31(по согласованию); 

- администрации Байновской сельской территории с. Байны, 

ул. Ленина, д. 117; 

- помещений бригады № 6 дер. Октябрина, ул. Лесная, д. 35; 

- помещений бригады № 7 д. Верхняя Полдневая, ул. Кунавина, д. 49; 

- Правления СПК «Колхоз им. Свердлова» с. Байны, 

ул. Мичурина, д. 31; 

- магазинов с. Байны, ул. Ленина, д. 100, д. 121(по согласованию). 

Барабинская сельская 

территория 

Стенды: 

- в здании ДК с. Бараба, ул. Ленина, д. 63а; 

- администрации Барабинской сельской территории с. Бараба,  

ул. Молодёжная, д. 8а; 

- у магазина «Барабинский» с. Бараба, ул. Молодёжная, д. 12а (по 

согласованию); 

- напротив ДК (примерно в 40 метрах). 

 
Волковская сельская 

территория 

Стенды: 

- ДК с. Волковское, ул. Ст. Щипачёва, д. 41; 

- с. Волковское, д. 30 (старое здание школы). 

Гарашкинская 

сельская территория 

Стенды: 

- школы с. Гарашкинское, ул. Ильича, д. 15а; 

- ДК с. Гарашкинское, ул. Ильича, д. 17а; 

- администрации с. Гарашкинское, ул. Ильича, д. 26; 

- магазина с. Гарашкинское, ул. Ильича, д. 28 (по согласованию); 

- клуб с. Суворы, ул. Пушкина, д. 1. 



Грязновская сельская 

территория 
Стенды: 

- ДК. с. Грязновское, ул. Ленина, д. 46в; 

- остановочного комплекса п. Красный Маяк, ул. Лесная, возле дома 3; 

- управления сельской территории с. Грязновское, ул. Ленина, 

д. 63а; 

- магазина «Продукты» с. Грязновское, ул. Дачная, д. 43  

(по согласованию); 

- магазина «Хозяюшка» с. Грязновское, ул. Молодёжная, д. 3б (по 

согласованию); 

-у железнодорожного вокзала с. Грязновское. 

Ильинская сельская 

территория 

Стенды: 

- управления сельской территории и Почты России с. Ильинское,  

ул. Ленина, д. 28. 

- ДК с. Ильинское, ул. Ленина, д. 36а. 

 
Каменноозерская 

сельская территория 

Стенды: 

- управления сельской территории с. Каменное озеро, ул. Ленина, д. 7; 

- магазин (фойе) с. Каменноозёрское, ул. Ленина, д. 4  

(по согласованию); 

- ДК (фойе) с. Каменноозёрское, ул. Ленина, д. 5.  

Кунарская сельская 

территория 
Стенды: 

- управления сельской территории с. Кунарское; 

- школы с. Кунарское; 

- ДК д. Билейка; 

- ДК с. Кунарское; 

- ДК д. Мелёхина; 

- детского сада с. Кунарское 

- магазина с. Кунарское, ул. Калинина, д. 24 (по согласованию); 

- магазина д. Билейка, ул. Советская, д.10 (по согласованию); 

- магазина д. Мелёхина, ул. Мичурина, д. 9а.  

 
Коменская сельская 

территория 

Стенды: 

- управления сельской территории с. Коменки, ул. 30 лет Победы, 

д. 9а; 

- ДК с. Коменки, ул. 30 лет Победы, д. 7; 

- школы с. Коменки, ул. 30 лет Победы, д. 14; 

- детского сада с. Коменки, ул. 30 лет Победы, д. 13; 

- магазина д. Кашина, ул. Ленина, д. 49 (по согласованию); 

- магазина с. Коменки, ул. 8 Марта, д. 4 (по согласованию); 

- магазина с. Коменки, ул. 8 Марта, д. 4 (по согласованию). 

Троицкая сельская территория Стенды: 

- магазина «Русь» с. Троицкое, ул. Ленина, д. 131; 

-производственной базы ИП Жигалов А.В. с. Троицкое, ул. Ленина, 

д. 275б; 

- крестьянского хозяйства «Кузнецовское» с. Троицкое, ул. Ленина, 

д. 10а; 

- Луч; 

- Сосновский. 



Тыгишская сельская 

территория 

Стенды: 

- управления сельской территории с. Тыгиш, ул. Ленина, д. 45; 

- магазинов с. Тыгиш, ул. Ленина, д. 41, д. 43; 

- с. Тыгиш, ул. Юбилейная, д. 48, д.43 

-с. Тыгиш, ул. Новая, д. 10 

-магазина д. Быкова, ул. Кирова, д. 77 

- д. Быкова ул. 8 Марта возле дома № 1. 

Чернокоровская 

сельская территория 

Стенды: 

- управления сельской территории, ДК с. Чернокоровское, 

ул. Комсомольская, д.45; 

- магазина с. Чернокоровское, ул. Комсомольская, д. 32  

(по согласованию); 

- магазина д. Паршина ул. Уральская, д. 41(по согласованию); 

- магазина д. Паршина ул. Уральская, д. 9 (по согласованию); 

- дом № 26 д. Раскатиха, ул. Новая, д. 26. 

г. Богданович -Информационные тумбы по улицам Советской, Партизанской, Мира,    Ст. 

Разина; 

 - Информационные стенды у ДиКЦ, ДК «Колорит», автобусные 

остановочные комплексы 

- Информационные стенды участковых избирательных комиссий на 

избирательных участках.  

 

 

 


